RW Competitie Deel 3 Poule C

Progr. nr. 56 4x50m Vrijeslag estafette m. senioren 2 en later

De Kempvis

Dwf

Gzc Donk
ZPCNumansdorp
ZV de Gooye

De Stelle

Rsw

NOoO Ok WON -

De Kempvis

97-01796 Fenna de Groot 0.29.36
97-03330 Renske de Vries

99-02040 Anna Correia

98-02056 Quinty Plet

Dwf

99-00450 Evi Mijnster 0.30.72
01-01680 Isabella de Lange

01-03140 Nikki Paans

99-00448 Chéméne de Klein

Rsw

02-03438 Alicia Korten 0.38.91
00-05978 Angera Worm

01-04186 Berinda van Dijk

01-04954 Monique Logan

ZV de Gooye

00-02360 Lindsay van den Doel 0.30.25
98-05116 Lobke den Eerzamen

00-05806 Sophie van der Leije

00-03676 Nienke Wolfert

Progr. nr. 57 4x50m Wisselslag estafette m./j. minioren 6 en later

ZPCNumansdorp
De Stelle

Gzc Donk

ZV de Gooye
Rsw

- De Kempvis

A ON -

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

50m Eindtijd
2.03.78 0.29.36 2.0048 |
2.06.44 0.30.72 2.07.45a 1l
2.03.55 0.30.64 2.07.45b lI
2.06.86 0.34.66 2.09.58
0.30.25 2.11.98
2.12.35 0.36.23 2.16.20
2.28.05 0.38.91 2.27.60
De Stelle
00-00112 Aviéndha vd Nieuwendijk 0.36.23
02-03294 Nienke Mierop
00-04146 Tamar Klink
99-02204 Joyce van Dam
Gzc Donk
97-04226 Eline van Krimpen 0.30.64
98-05454 Lianne Boegheim
98-00842 Eileen Duits
98-01154 Marsha van den Heuvel
ZPCNumansdorp
99-04026 Roos Guddee 0.34.66
01-00214 Lieke Verrijp
00-00588 Lucinde van Driel
98-00658 Elize Bouman
50m Eindtijd
2.44.74 0.42.76 2.50.61 |
2.59.75 0.46.56 3.01.89 1l
3.03.92 0.47.13 3.05.42 1l
3.19.28 0.49.81 3.13.86
3.26.04 0.55.40 3.14.32
2.57.68 ng
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RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 57 4x50m Wisselslag estafette m./j. minioren 6 en later 50m

De Kempvis

03-00662 Kyara Kranendonk
03-00901 Dave Kranendonk
03-02318 Kim Rutters
03-01387 Maurice van Philips

Gzc Donk

03-03036 Liz Wabeke

04-02574 Mandy van der Meijden
03-00759 Tom Muijs

04-02275 Marijn Dekkers

ZPCNumansdorp

03-03552 Serena den Tuinder
03-01218 Mirée de Vette
03-01321 Perry Laarhoven
03-00891 Mike van Huizen

0.47.13

0.42.76

De Stelle

04-00850 Karlijn Voogd
03-02067 Jarno Klink
04-01354 Phaedra Meijer
04-00183 Daniel 't Mannetje

Rsw

03-02176 Elise Mpongo

04-02559 Casper van Nijnatten
03-03576 Gerwenchella Worm
03-03033 Christiaan Groenewegen

ZV de Gooye

04-02816 Chloé Keehnen
03-01127 Jan Elzes
03-00554 Yvonne Visser
03-01129 Harm Jan Melissant

Progr. nr. 58 200m Vlinderslag senioren dames all-in

1 Marit Schoffelmeer ZPCNumansdorp
2 Debby Kraaijeveld Dwf

3 Anne de Heer Dwf

4 Leonie vd Lavoir ZPCNumansdorp
5 Amanda Schaaf ZV de Gooye

6 Nienke Vork Gzc Donk

7 Lobke den Eerzamen ZV de Gooye

- Margueritha Slagboom De Kempvis

- Jobine Akershoek ZV de Gooye

Progr. nr. 59 200m Vlinderslag senioren heren all-in

1 Johnny den Uil Dwf

2 Bastian Zoon ZV de Gooye
3 Joris Bezemer De Kempvis
4 Paul van Grol Gzc Donk

5 Remco Oskam Gzc Donk

6 Bob Hogendoorn Dwf

7 Mario Peeters Gzc Donk

8 Haico Weijers ZPCNumansdorp
9 Melano Winter Rsw

10 Jim Geestman Rsw

11 Ramon van Huizen ZV de Gooye
12 Jos Terlouw ZV de Gooye
13 Sander Breederveld. De Stelle

14 John van Heteren Dwf

- Erik Wegman De Kempvis
- Jordi van der Weel De Kempvis

Progr. nr. 60 50m Rugslag m. jeugd 2 en later

1 Anna Correia De Kempvis
2 Chémeéne de Klein Dwf

3 Joyce van Dam De Stelle

4 Nikki Paans Dwf

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

50m 100m
2.50.43 93-02470 0.33.10 1.12.57
2.43.80 96-01358 0.35.54 1.19.16
96-02736 0.37.02 1.22.54
2.55.71 85-01834 0.38.60 1.25.44
3.19.64 93-00662 0.40.01 1.28.88
3.18.63 01-02294 0.40.60 1.31.13
98-05116 0.41.23 1.34.86
88-06530
3.15.23 98-00026
50m 100m
2.20.82 84-02293 0.31.86 1.07.51
2.35.68 87-03929 0.32.01 1.10.27
99-00527 0.31.79 1.09.31
2.30.85 96-02951 0.34.10 1.14.06
92-05583 0.3243 1.12.90
2.59.38 99-03089 0.33.45 1.13.73
2.36.90 86-02355 0.34.68 1.16.64
88-03759 0.33.13 1.13.55
2.54.71 87-03847 0.36.26  1.20.41
2.54.62 83-00699 0.34.01  1.14.95
3.31.54 94-00945 0.36.89 1.20.95
3.09.26 94-00601 0.33.33 1.13.93
96-00269 0.35.21 1.20.73
93-05017 0.39.18 1.25.91
92-01465
96-00359
99-02040
0.38.28 99-00448
0.39.97 99-02204
0.39.81 01-03140
Hupprog
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Eindtijd

0.46.56

0.55.40

0.49.81

Eindtijd
24208 |
25157 |
3.01.35 i
3.03.75
3.15.21
3.19.22
3.34.16
afg.

afg.

Eindtijd
22522 |
2.30.34 I
2.30.71 Il
2.39.14
2.41.20
2.42.63
2.44.93
2.45.13
2.50.22a
2.50.22b
2.51.82
2.55.43
3.04.24
3.06.72
ng

verv.

Eindtijd
0.37.56 |
0.39.20 I
0.39.50a Il
0.39.50b
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RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 60 50m Rugslag m. jeugd 2 en later

0 N O O

11
12
13
14
15
16

Roos Guddee
Lucinde van Driel
Emma Zajoncova
Berinda van Dijk
Liza Vijfhuizen
Senna van der Lugt
Tamar Klink
Wendy Visser
Nienke Wolfert

Aviéndha vd Nieuwendijk

Tabitha Lagendijk
Alicia Korten
Maeike de Laat
Karina Ostrowska
Denise Chen

ZPCNumansdorp
ZPCNumansdorp
Gzc Donk

Rsw

ZV de Gooye
Gzc Donk

De Stelle

ZV de Gooye

ZV de Gooye

De Stelle

Dwf

Rsw

Gzc Donk

De Kempvis

Rsw

Progr. nr. 61 50m Rugslag j. junioren 4 en later

O ~NOoO O WN -~

= A A A a a0
a~wON-~O0

Thomas Bordewijk
Tim Snoek

Jervis Boele

Boris Pejcic
Wessel Bonkestoter
Bas van Reede
Daniél van Loon
Reinder de Gier
Jelle van Tuijl
Nasreddin Ouchene
Jonathan Melissant
Werner Stout

Christiaan Groenewegen

Bas vd Linden
Jan Elzes

Perry van Brakel
Joris Bezemer

Bunty Veerman

De Kempvis

De Stelle
ZPCNumansdorp
Gzc Donk

Gzc Donk

ZV de Gooye
Dwf

Gzc Donk

Dwf

Rsw

ZV de Gooye

De Kempvis

Rsw

Rsw

ZV de Gooye
ZPCNumansdorp
De Kempvis

Gzc Donk

Progr. nr. 62 200m Wisselslag m. junioren 1 en later

O ~NO O WN -

Kyara Kranendonk
Mirée de Vette
Karlijn Voogd

Kim Hogendoorn
Phaedra Meijer

Soscha van den Heuvel

Liz Wabeke
Yvonne Visser
Chloé Keehnen

Mandy van der Meijden

Joélle Paans
Rosalie Roon
Kim van Tuijl
Mitra Mokhtari

De Kempvis
ZPCNumansdorp
De Stelle

Dwf

De Stelle
ZPCNumansdorp
Gzc Donk

ZV de Gooye

ZV de Gooye
Gzc Donk

Dwf

De Stelle

Dwf

Rsw

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

0.39.84
0.39.68
0.42.98
0.40.03
0.40.86
0.44.24
0.42.33
0.43.51
0.42.78
0.45.22
0.46.92
0.46.98
0.50.45
0.44.04
0.56.29

0.38.23
0.34.75
0.39.27
0.37.76
0.40.91
0.40.67
0.41.40
0.41.65
0.40.77
0.42.89
0.43.26
0.47.28
0.47.68
0.49.20
0.52.67
0.44.54
0.33.02

0.48.52

3.29.95

3.43.71

3.49.63

3.42.16

4.45.54
4.15.54

99-04026
00-00588
99-06248
01-04186
00-00650
00-05332
00-04146
02-01600
00-03676
00-00112
01-05102
02-03438
99-06300
02-04822
00-05010

00-01047
00-04473
00-04141
99-04787
01-00625
00-03537
01-03893
99-05017
01-04071
02-02997
02-02141
00-04419
03-03033
03-03235
03-01127
00-01631
99-00527

01-04749

03-00662
03-01218
04-00850
03-02828
04-01354
05-00804
03-03036
03-00554
04-02816
04-02574
04-01742
04-00180
04-02620
04-03238

Hupprog

BM

50m

0.48.69
0.48.64
0.51.61
0.51.63
0.54.18
0.50.10
0.51.94
0.54.79
0.56.09

0.57.20
1.00.37
1.07.73

Eindtijd
0.39.66
0.39.86
0.40.40
0.40.76
0.40.86
0.40.89
0.41.85
0.42.20
0.43.11
0.44.36
0.46.74
0.48.29
ng za
ng

ng

Eindtijd
0.34.72 |
0.35.35 |
0.36.27 1l
0.37.67
0.39.00
0.39.25
0.40.90a
0.40.90b
0.41.38
0.43.53
0.43.86
0.44.08
0.45.43
0.47.25
0.52.39
ng

afg.

0.44.64

Eindtijd
3.21.87 |
3.29.70 I
3.30.52 Il
3.31.97
3.33.66
3.34.93
3.39.18
3.42.06
3.45.56
3.51.43
3.59.42
4.03.48
4.04.72
AF
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RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 62 200m Wisselslag m. junioren 1 en later

Progr. nr. 63 200m Wisselslag j. minioren 6 en later

Serena den Tuinder
Aisha Nobels
Kim Rutters

ZPCNumansdorp
ZV de Gooye
De Kempvis

O ~NOoO Ok WN -

[ G N (. | = N (e
a b~ WON-~O0

Perry Laarhoven
Maurice van Philips
Daniel 't Mannetje
Mike van Huizen
Senna Mooldijk
Tom Muijs

Julian Roon

Pepyn van Brakel
Jarno Klink

Marijn Dekkers
Casper van Nijnatten
Harm Jan Melissant
Bo Schoenmakers
Damian Verweij
Tjeerd Lugtenburg
Dave Kranendonk

Niels Mast

ZPCNumansdorp
De Kempvis

De Stelle
ZPCNumansdorp
De Kempvis

Gzc Donk

De Stelle
ZPCNumansdorp
De Stelle

Gzc Donk

Rsw

ZV de Gooye
Gzc Donk

ZV de Gooye

ZV de Gooye

De Kempvis

ZPCNumansdorp

Progr. nr. 64 100m Vrijeslag m. junioren 3 en later

O ~NO O, WN -

Lisa Pijlman

Isabella de Lange
Lieke Verrijp

Athina van Bolhuis
Nienke Mierop
Kelsey Boshoven
Michelle Zwankhuizen
Amber Kuntkes
Femke van de Griendt
Monique Logan

Noa op 't Ende

Iris van Philips
Berinda van Dijk

Lisa Nederveen
Larissa Schaaf
Tabitha Lagendijk
Louisa van Leeuwen
Dewy Offermans
Amy Chen

Dion van der Veer

Susan van Grol

De Kempvis

Dwf
ZPCNumansdorp
De Kempvis

De Stelle

De Stelle

ZV de Gooye
ZPCNumansdorp
Gzc Donk

Rsw
ZPCNumansdorp
De Kempvis

Rsw

Dwf

ZV de Gooye
Dwf

Gzc Donk

De Stelle

Rsw

ZV de Gooye

Gzc Donk

Progr. nr. 65 100m Vrijeslag j. junioren 2 en later

1
2
3

Jeroen Reckman
Glenn van Gaalen
Gijs Albert

ZPCNumansdorp
De Kempvis
De Stelle

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

3.09.47

3.03.15
3.13.27

3.27.17
3.21.05
3.33.29

3.37.40

1.07.10
1.09.28
1.14.88
1.09.39
1.13.94
1.18.92
1.21.59
1.20.22
1.23.02
1.19.40
1.19.55
1.18.38
1.23.20
1.24.73
1.21.67
1.33.55
1.27.93
1.25.51
1.33.89
1.20.09

1.16.42

1.08.82

1.08.92
1.17.95

03-03552
05-01710
03-02318

03-01321
03-01387
04-00183
03-00891
03-01147
03-00759
03-00241
03-00877
03-02067
04-02275
04-02559
03-01129
04-02919
04-00383
05-01031
03-00901

04-01917

01-03004
01-01680
01-00214
02-00896
02-03294
01-00010
02-01034
02-02458
01-04308
01-04954
01-01496
01-04340
01-04186
02-04882
02-01032
01-05102
01-02362
02-01228
03-02010
01-03966

02-01344

01-00209
02-00521
01-01837

Hupprog

BM

BM

50m

50m

0.42.13
0.44.67
0.51.40

0.49.94
0.52.30
0.48.59
0.53.11
0.55.41

0.57.89
0.59.11
1.04.96
1.03.52
1.00.16

0.57.07

50m

0.32.32
0.33.86
0.34.55
0.32.13
0.34.59
0.35.74
0.36.80
0.36.31

0.38.54
0.38.50

0.40.31
0.38.80
0.40.66
0.41.28
0.40.73
0.41.10
0.43.05
0.47.97

0.35.14

50m

0.32.01
0.33.54
0.35.95

Eindtijd

RD
ng za
afg.

Eindtijd
3.00.86 |
3.12.87 I
3.25.40 Il
3.26.78
3.27.33
3.29.29
3.30.64
3.39.56
3.41.69
3.49.29
3.55.88
4.00.73
4.14.15
4.14.69
4.16.28

ng
4.01.01

Eindtijd
1.07.82 |
1.11.06 |l
1163 Il
11.76
14.03
16.42
18.14
18.34
18.76
1.19.89
1.20.10
1.20.31
1.23.08
1.23.48
1.26.56
1.26.90
1.27.40
1.27.88
1.31.56
1.36.70

RS G (UL (L (S U Q.

1.13.16

Eindtijd
1.06.39 |

1.09.36 I
1.15.30 Il
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RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 65 100m Vrijeslag j. junioren 2 en later

4 Philip Pols De Kempvis

5 Roan Roor Gzc Donk

6 Peter van Driel ZPCNumansdorp
7 Luc Veul Dwf

8 Wernar van Veen ZV de Gooye

9 Christiaan Groenewegen Rsw

10 Simon van Loon Dwf

- Alexander van Bolhuis De Kempvis

- Vincent van Haaren Gzc Donk

- Nasreddin Ouchene Rsw

Progr. nr. 66 100m Schoolslag m. senioren 2 en later

1 Fenna de Groot De Kempvis

2 Elize Bouman ZPCNumansdorp
3 Quinty Plet De Kempvis

4 Lindsay van den Doel ZV de Gooye

5 Evi Mijnster Dwf

6 Renske de Vries De Kempvis

7 Eileen Duits Gzc Donk

8 Marsha van den Heuvel Gzc Donk

9 Lianne Boegheim Gzc Donk

10 Sophie van der Leije ZV de Gooye

11 Sanne Nederveen Dwf

12 Angera Worm Rsw

13 Monique Logan Rsw

14 Judith Holtmark van Dijker ZPCNumansdorp
15 Rosanne Valk ZPCNumansdorp
16 Dominiek vd Nieuwendijk De Stelle

- Daphne Spaan ZV de Gooye

Progr. nr. 67 100m Schoolslag j. jeugd 2 en later

1 Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp

2 Niels Donkersloot ZV de Gooye

3 Nick Hogendoorn Dwf

4  Duncan van Haaren Gzc Donk
Handicap: S9; IPC-NED Punten: 684.66

5 Jordi Schaaf ZV de Gooye

6 Max Reinders Rsw

7 Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp

8  Ayrton Mooldijk De Kempvis

9 Tim Snoek De Stelle

10 Steven Boot Rsw

11 Daniél van Loon Dwf

- Roel van Grol Gzc Donk

- Stan Verrijp ZPCNumansdorp

- Rick van Prooijen De Kempvis

- Jurgen Wervers ZV de Gooye

Progr. nr. 68 100m Vrijeslag senioren dames all-in

1 Marit Schoffelmeer ZPCNumansdorp
2 Fiona Cabrie De Kempvis
3 Eline van Krimpen Gzc Donk

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

1.22.06
1.19.28
1.17.65
1.25.19
1.32.66
1.27.18
1.37.88
1.16.84
1.27.64
1.33.17

1.19.53
1.24.40
1.24.28
1.26.15
1.27.25
1.30.19
1.26.44
1.31.56
1.34.36
1.37.51
1.41.18
1.36.09
1.41.42
1.47.91
1.50.53
1.57.98
1.37.42

1.13.11
1.15.92
1.16.94
1.16.72

1.19.43
1.23.36
1.13.89
1.24.64
1.33.97
1.35.36
1.54.00
1.26.77
1.17.67
1.25.29
1.24.85

1.07.60
1.06.34
1.02.91

02-03067
02-03127
02-00305
01-02535
02-02143
03-03033
02-03811
02-01215
02-00011
02-02997

97-01796
98-00658
98-02056
00-02360
99-00450
97-03330
98-00842
98-01154
98-05454
00-05806
02-04884
00-05978
01-04954
98-04880
98-04090
97-00088
01-01806

01-00297
98-00231
97-04179
00-00681

98-00433
98-04517
97-02181
99-01449
00-04473
98-04519
01-03893
98-02277
99-01255
98-03577
98-02517

93-02470
88-00738
97-04226

Hupprog

S9

50m

0.39.26
0.39.48
0.38.15
0.40.88
0.42.13
0.46.34

50m

0.37.11
0.38.06
0.39.08
0.41.68
0.41.52
0.42.16
0.43.46
0.45.52
0.46.01
0.47.66
0.46.88
0.47.47
0.50.72
0.50.95
0.50.66

50m

0.33.89
0.35.08
0.35.02
0.35.03

0.36.79
0.37.88
0.37.67
0.40.51
0.43.29
0.43.13
0.51.25

50m

0.29.92
0.32.31
0.32.51

Eindtijd
1.18.38
1.20.95
1.21.26
1.22.42
1.26.23
1.31.61
1.35.62
ng

ng

afg.

Eindtijd
1.19.82 |
1.2249 |l
1.23.56 Il
1.28.85
1.29.25
1.30.54
1.33.29
1.36.53
1.37.20
1.37.87
1.39.25a
1.39.25b
1.46.41
1.49.15
1.49.55
2.02.97
afg.

Eindtijd
1.13.16 |
1.1476 I
11530 Il
1.15.53

1.19.32
1.20.05
1.21.20
1.26.09
1.29.49
1.33.10
1.51.02
ng

ng

afg.
afg.

Eindtijd

1.02.80 |
1.07.25 I
1.07.41a Il
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RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 68 100m Vrijeslag senioren dames all-in

Anne de Heer
Nienke Vork

Leonie vd Lavoir
Christa Stam

Lobke den Eerzamen
9 Joyce van Dam

10 Debby Kraaijeveld

11 Amanda Schaaf

12 Renate Oskam

13 Talitha Boelen

14 Jaymie Boshoven

- Margueritha Slagboom
- Heike Vincentie

- Jobine Akershoek

0N oA

- Marian Nederlof

Dwf

Gzc Donk
ZPCNumansdorp
Rsw

ZV de Gooye
De Stelle
Dwf

ZV de Gooye
Gzc Donk
Dwf

De Stelle

De Kempvis
Rsw

ZV de Gooye

Dwf

Progr. nr. 69 100m Vrijeslag senioren heren all-in

Joris Bezemer

Jim Geestman
Johnny den Uil
Remco Oskam
Bastian Zoon

Jos Terlouw

Paul van Grol
Haico Weijers

Bob Hogendoorn
Melano Winter
Ramon van Huizen
Sander Breederveld.
John van Heteren
Gertjan van Driel
Erik Wegman

- Jordi van der Weel

O N Ok, WN -

[ G W . = N (o]
A OWODN-~O0O

De Kempvis

Rsw

Dwf

Gzc Donk

ZV de Gooye

ZV de Gooye
Gzc Donk
ZPCNumansdorp
Dwf

Rsw

ZV de Gooye

De Stelle

Dwf
ZPCNumansdorp
De Kempvis

De Kempvis

Progr. nr. 70 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later

Kyara Kranendonk
Serena den Tuinder
Yvonne Visser

Soscha van den Heuvel
Phaedra Meijer

Liz Wabeke

Mirée de Vette

Kim Hogendoorn

9 Chloé Keehnen

10 Karlijn Voogd

11 Mandy van der Meijden
12 Joélle Paans

13 Rosalie Roon

14 Kim van Tuijl

15 lIsabella van Nijnatten
16 Mitra Mokhtari

O N O WN -

De Kempvis
ZPCNumansdorp
ZV de Gooye
ZPCNumansdorp
De Stelle

Gzc Donk
ZPCNumansdorp
Dwf

ZV de Gooye

De Stelle

Gzc Donk

Dwf

De Stelle

Dwf

Rsw

Rsw

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

1.05.88
1.12.32
1.06.84
1.10.79
1.10.31
1.09.44
1.05.13
1.12.16
1.10.44
1.17.15
1.17.67
1.04.99

1.12.57

1.07.08

0.56.10
0.55.95
0.56.72
0.56.65
1.00.53
0.56.97
0.59.67
0.58.42
1.01.11
1.02.37
1.02.36
1.09.60
1.21.65
0.54.53
0.56.43

0.35.89
0.37.53
0.39.84
0.38.49
0.38.25
0.39.16
0.39.64
0.39.13
0.43.39
0.39.17
0.41.01
0.40.93
0.45.34
0.46.12
0.51.63
1.01.46

96-02736
01-02294
85-01834
88-06790
98-05116
99-02204
96-01358
93-00662
94-05036
95-02910
98-00050
88-06530
86-05276
98-00026

76-00950

99-00527
83-00699
84-02293
92-05583
87-03929
94-00601
96-02951
88-03759
99-03089
87-03847
94-00945
96-00269
93-05017
69-01739
92-01465
96-00359

03-00662
03-03552
03-00554
05-00804
04-01354
03-03036
03-01218
03-02828
04-02816
04-00850
04-02574
04-01742
04-00180
04-02620
04-03440
04-03238

Hupprog

BM

50m

0.32.03
0.33.57
0.32.97
0.33.82
0.34.03
0.32.92
0.33.65
0.35.32
0.33.93
0.36.38
0.37.81

50m

0.27.40
0.27.65
0.27.08
0.27.23
0.28.10
0.28.27
0.29.20
0.29.45
0.28.64
0.30.09
0.30.08
0.29.52
0.33.69
0.35.00

Eindtijd
1.07.41b
1.09.43
1.09.61
1.10.09
1.10.98
1.11.76
1.11.78
1.12.74
1.13.03
1.17.24
1.23.08
afg.

afg.

afg.

afg.

Eindtijd
0.56.87 |
0.57.11 |l
0.57.16 Il
0.57.47
0.58.00
0.59.50
1.00.21
1.00.57
1.00.67
1.01.77
1.02.31
1.03.72
1.11.19
1.17.74
ng

verv.

Eindtijd
0.35.54 |
0.37.02 I
0.38.41 Il
0.38.64a
0.38.64b
0.38.64c
0.38.74
0.40.25
0.40.52
0.40.92
0.41.74
0.43.98
0.44.28
0.47.42
0.48.03
0.59.46

Tijd: 18:49 Pagina 6/11


Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering


RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 70 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later

Aisha Nobels
Kim Rutters

ZV de Gooye
De Kempvis

Proar. nr. 71 _50m Vrijeslag j. minioren 6 en later

O ~NOoO O WN -

[ e T Y= = Sy (e ]
a b~ ON-O0

Perry Laarhoven
Senna Mooldijk
Daniel 't Mannetje
Julian Roon

Mike van Huizen
Christiaan Groenewegen
Casper van Nijnatten
Bas vd Linden

Pepyn van Brakel
Harm Jan Melissant
Jarno Klink

Marijn Dekkers
Tjeerd Lugtenburg
Damian Verweij

Bo Schoenmakers
Maurice van Philips
Dave Kranendonk

ZPCNumansdorp
De Kempvis

De Stelle

De Stelle
ZPCNumansdorp
Rsw

Rsw

Rsw
ZPCNumansdorp
ZV de Gooye

De Stelle

Gzc Donk

ZV de Gooye

ZV de Gooye
Gzc Donk

De Kempvis

De Kempvis

Progr. nr. 72 200m Wisselslag m. senioren 2 en later

O NO O, WN -

Fenna de Groot
Quinty Plet

Renske de Vries
Lindsay van den Doel
Marsha van den Heuvel
Evi Mijnster

Sophie van der Leije
Eileen Duits

Monique Logan
Rosanne Valk

Sanne Nederveen

Judith Holtmark van Dijker

Angera Worm

Jaymie Boshoven

Alicia Korten

Dominiek vd Nieuwendijk
Lianne Boegheim
Daphne Spaan

De Kempvis

De Kempvis

De Kempvis

ZV de Gooye
Gzc Donk

Dwf

ZV de Gooye
Gzc Donk

Rsw
ZPCNumansdorp
Dwf
ZPCNumansdorp
Rsw

De Stelle

Rsw

De Stelle

Gzc Donk

ZV de Gooye

Progr. nr. 73 200m Wisselslag j. jeugd 2 en later

1

A WODN

0 N O O

Niels Donkersloot
Quinn van den Heuvel
Jordi Schaaf

Duncan van Haaren

ZV de Gooye
ZPCNumansdorp
ZV de Gooye
Gzc Donk

Handicap: S10; IPC-NED Punten: 632.80

Max Reinders
Nick Hogendoorn
Ayrton Mooldijk
Jeroen Flokstra

Rsw
Dwf
De Kempvis
Dwf

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

0.46.56
0.36.00

0.33.54
0.35.70
0.35.86
0.36.87
0.36.00
0.37.63
0.39.69
0.44.14
0.38.48
0.40.37
0.37.92
0.45.88
0.44.23
0.45.84
0.50.20
0.36.30
0.43.33

2.40.72
24213
2.49.99
2.56.76
2.50.29
2.54.44
3.45.91
3.01.16
3.28.33
3.21.11
3.33.68
3.43.07
3.34.00

3.45.22
3.48.59
3.09.56

2.39.92
2.27.70
2.40.96
2.34.89

2.57.36
2.38.12
2.45.01
2.43.05

05-01710
03-02318

03-01321
03-01147
04-00183
03-00241
03-00891
03-03033
04-02559
03-03235
03-00877
03-01129
03-02067
04-02275
05-01031
04-00383
04-02919
03-01387
03-00901

97-01796
98-02056
97-03330
00-02360
98-01154
99-00450
00-05806
98-00842
01-04954
98-04090
02-04884
98-04880
00-05978
98-00050
02-03438
97-00088
98-05454
01-01806

98-00231
01-00297
98-00433
00-00681

98-04517
97-04179
99-01449
97-04181

Hupprog

S1

50m

0.32.23
0.34.94
0.35.09
0.37.89
0.40.54
0.40.78
0.45.79
0.47.67
0.47.94
0.46.39
0.51.87
0.53.22
0.52.46
0.47.25
0.48.47
0.51.39

50m

0.31.22
0.32.04
0.31.43
0.32.88

0.35.26
0.37.68
0.36.06
0.33.67

Eindtijd
ng za
afg.

Eindtijd
03239 |
0.34.81 I
0.35.17  1Il
0.36.79
0.37.25
0.38.08
0.38.84
0.39.42a
0.39.42b
0.40.09
0.40.20
0.42.94
0.45.86
0.47.57
0.47.90

ng

Eindtijd
23748 |
242383 |
250.32 1l
2.51.09
2.56.71
3.06.37
3.12.44
3.15.32
3.24.53
3.25.33
3.27.57
3.30.05
3.36.87
3.37.26
3.40.16
3.54.04

RD
afg.

Eindtijd
22622 |
2.26.73 I
2.33.82 Il
2.34.66

2.40.68
2.43.44
2.44.01
2.44.86
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RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 73 200m Wisselslag j. jeugd 2 en later

9
10
11

Jeroen Bestebreur

Wessel Bonkestoter

Steven Boot
Roel van Grol
Stan Verrijp

Rick van Prooijen
Jurgen Wervers

ZPCNumansdorp
Gzc Donk

Rsw

Gzc Donk
ZPCNumansdorp
De Kempvis

ZV de Gooye

Proar. nr. 74 100m Schoolslag m. jeugd 2 en later

O NOoO O~ WN -

_ a a o
N = O

13

Chéméne de Klein
Lucinde van Driel
Roos Guddee

Lisa Nederveen
Senna van der Lugt
Joyce van Dam

Aviéndha vd Nieuwendijk

Emma Zajoncova
Liza Vijfhuizen
Berinda van Dijk
Tamar Klink
Wendy Visser
Nienke Wolfert
Nikki Paans
Maeike de Laat
Anna Correia
Karina Ostrowska
Denise Chen

Dwf
ZPCNumansdorp
ZPCNumansdorp
Dwf

Gzc Donk

De Stelle

De Stelle

Gzc Donk

ZV de Gooye
Rsw

De Stelle

ZV de Gooye

ZV de Gooye
Dwf

Gzc Donk

De Kempvis

De Kempvis

Rsw

Progr. nr. 75 100m Schoolslag j. junioren 4 en later

_ 2O 0O N O WN -

Bob Hogendoorn
Tim Snoek

Jervis Boele
Thomas Bordewijk
Bas van Reede
Jonathan Melissant
Werner Stout
Boris Pejcic

Jelle van Tuijl
Bunty Veerman
Jan Elzes

Reinder de Gier
Perry van Brakel
Joris Bezemer

Nasreddin Ouchene

Dwf

De Stelle
ZPCNumansdorp
De Kempvis

ZV de Gooye

ZV de Gooye

De Kempvis

Gzc Donk

Dwf

Gzc Donk

ZV de Gooye
Gzc Donk
ZPCNumansdorp
De Kempvis

Rsw

Progr. nr. 76 50m Schoolslag m. junioren 3 en later

o Ok WN =

Lisa Pijlman
Athina van Bolhuis
Nienke Mierop
Isabella de Lange

Michelle Zwankhuizen

Lieke Verrijp

De Kempvis

De Kempvis

De Stelle

Dwf

ZV de Gooye
ZPCNumansdorp

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

2.39.50
3.10.82
3.10.95
2.36.69
2.41.47

2.43.63

1.34.77
1.34.75
1.42.31
1.40.23
1.40.18
1.38.10
1.40.01

1.48.29
1.46.49
1.41.95
1.47.74
1.56.41
1.40.67
1.54.83

1.43.34
2.14.79

1.18.60
1.33.97
1.39.12
1.33.10
1.41.81
1.45.00
1.53.63
1.44.46
1.45.41
2.03.78
2.04.22

1.48.13
1.18.84

0.42.51
0.41.74
0.41.30
0.45.11
0.46.00
0.44.10

97-02181
01-00625
98-04519
98-02277
99-01255
98-03577
98-02517

99-00448
00-00588
99-04026
02-04882
00-05332
99-02204
00-00112
99-06248
00-00650
01-04186
00-04146
02-01600
00-03676
01-03140
99-06300
99-02040
02-04822
00-05010

99-03089
00-04473
00-04141
00-01047
00-03537
02-02141
00-04419
99-04787
01-04071
01-04749
03-01127
99-05017
00-01631
99-00527
02-02997

01-03004
02-00896
02-03294
01-01680
02-01034
01-00214

Hupprog

50m

0.34.79
0.40.15
0.46.86

50m

0.41.59
0.43.95
0.46.20
0.46.85
0.47.01
0.46.50
0.48.84
0.49.84
0.49.34
0.52.05
0.49.89
0.51.06
0.52.79

50m

0.37.13
0.44.04
0.44.56
0.43.81
0.45.67
0.47.36
0.50.62
0.48.91
0.49.95
0.53.15
0.53.14

Eindtijd
2.47.34

3.07.64

3.13.63

ng

ng

afg.

afg.

Einditijd
1.30.78 |
1.33.92 |l
1.37.60 Il
1.38.59
1.39.89
1.44.39
1.45.24
1.46.13
1.46.98a
1.46.98b
1.47.82
1.49.69
1.55.72
AB
ng za
ng
ng
ng

Eindtijd
1.19.82 |
1.30.65 1
1.32.80a i
1.32.80b
1.38.08
1.40.60
1.45.60
1.46.04
1.46.16
1.53.44
1.56.21
SR
ng
afg.
afg.

Eindtijd
0.40.92 |
04124 I
0.41.60 Il
0.43.34
0.43.89
0.44.34
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RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 76 50m Schoolslag m. junioren 3 en later

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Progr. nr. 77 _50m Schoolslaq j.

Iris van Philips
Amber Kuntkes
Larissa Schaaf
Kelsey Boshoven
Louisa van Leeuwen

Femke van de Griendt

Gerwenchella Worm
Dion van der Veer
Dewy Offermans
Noa op 't Ende

Amy Chen

Tabitha Lagendijk
Elise Mpongo

De Kempvis
ZPCNumansdorp
ZV de Gooye

De Stelle

Gzc Donk

Gzc Donk

Rsw

ZV de Gooye

De Stelle
ZPCNumansdorp
Rsw

Dwf

Rsw

junioren 2 en later

- 2O 0O NP WN -

- O

Jeroen Reckman
Peter van Driel
Luc Veul

Glenn van Gaalen
Gijs Albert

Philip Pols

Roan Roor

Tom Muijs

Bas vd Linden
Simon van Loon
Wernar van Veen

Alexander van Bolhuis

Vincent van Haaren

ZPCNumansdorp
ZPCNumansdorp
Dwf

De Kempvis

De Stelle

De Kempvis

Gzc Donk

Gzc Donk

Rsw

Dwf

ZV de Gooye

De Kempvis

Gzc Donk

Progr. nr. 78 200m Rugslag senioren dames all-in

O NOoO O~ WN -

S a a o
N = O

Elize Bouman
Marit Schoffelmeer
Anne de Heer
Fiona Cabrie
Leonie vd Lavoir
Eline van Krimpen
Debby Kraaijeveld
Amanda Schaaf
Susan van Grol
Renate Oskam

Lobke den Eerzamen

Talitha Boelen

Margueritha Slagboom

Heike Vincentie

Marian Nederlof

ZPCNumansdorp
ZPCNumansdorp
Dwf

De Kempvis
ZPCNumansdorp
Gzc Donk

Dwf

ZV de Gooye
Gzc Donk

Gzc Donk

ZV de Gooye
Dwf

De Kempvis

Rsw

Dwf

Progr. nr. 79 200m Rugslag senioren heren all-in

1
2
3
4

Johnny den Uil
Mario Peeters
Joris Bezemer
Jim Geestman

Dwf

Gzc Donk
De Kempvis
Rsw

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

0.42.60
0.45.27
0.48.70
0.47.18
0.48.43
0.49.86
0.48.28
0.50.93
0.50.70
0.53.31
0.55.11
0.54.83
0.51.48

0.44.27
0.45.50
0.43.28
0.43.53
0.44.95
0.47.70
0.48.19
0.49.66
0.55.01
0.55.30
0.54.18
0.44.78
0.51.54

2.29.35

2.42.22
2.41.05
2.43.64
2.38.54
2.43.84

3.03.64
2.57.50
3.04.82

2.51.85

2.21.19
2.23.66

2.25.14

01-04340
02-02458
02-01032
01-00010
01-02362
01-04308
03-03576
01-03966
02-01228
01-01496
03-02010
01-05102
03-02176

01-00209
02-00305
01-02535
02-00521
01-01837
02-03067
02-03127
03-00759
03-03235
02-03811
02-02143
02-01215
02-00011

98-00658
93-02470
96-02736
88-00738
85-01834
97-04226
96-01358
93-00662
02-01344
94-05036
98-05116
95-02910
88-06530
86-05276

76-00950

84-02293
86-02355
99-00527
83-00699

Hupprog

BM

50m

0.33.80
0.38.41
0.38.91
0.40.10
0.39.63
0.39.03
0.39.63
0.41.49
0.43.20
0.42.51
0.43.38
0.48.79

50m

0.32.91
0.34.93
0.34.45
0.35.99

100m

1.10.48
1.18.57
1.20.76
1.21.30
1.22.64
1.22.88
1.24.59
1.25.85
1.28.45
1.28.23
1.30.56
1.39.55

100m

1.08.35
1.12.41
1.11.96
1.13.59

Eindtijd
0.44.83a
0.44.83b
0.46.94
0.47.29
0.47.52
0.47.58
0.49.16
0.50.07
0.51.83
0.51.92
0.55.25
0.55.47

Eindtijd
0.41.94
0.42.40
0.42.92
0.43.50
0.44.31
0.46.66
0.46.67
0.47.10
0.49.49
0.57.35
0.57.56
ng

ng

Eindtijd
2.26.51
2.43.67
2.44.40
2.44.58
2.48.19
2.51.00
2.55.55
2.55.84
2.57.92
3.02.10
3.04.00
3.24.53
afg.
afg.

afg.

Eindtijd
2.21.13
2.27.60
2.29.04
2.29.35

SK
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RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 79 200m Rugslag senioren heren all-in

5 Niels Donkersloot ZV de Gooye

6 Bastian Zoon ZV de Gooye

7 Haico Weijers ZPCNumansdorp
8 Ramon van Huizen ZV de Gooye

9 Remco Oskam Gzc Donk

10 Max Reinders Rsw

11 Melano Winter Rsw

12 Sander Breederveld. De Stelle

13 Jeroen Flokstra Dwf

14 John van Heteren Dwf

15 Gertjan van Driel ZPCNumansdorp
- Erik Wegman De Kempvis

- Jordi van der Weel De Kempvis

- Steven Boot Rsw

Progr. nr. 80 4x50m Vrijeslag estafette m. junioren 3 en later

De Kempvis
ZPCNumansdorp
Dwf

ZV de Gooye
Gzc Donk

Rsw

o Ok WN =

De Kempvis

01-03004 Lisa Pijlman
01-04340 Iris van Philips
03-00662 Kyara Kranendonk
02-00896 Athina van Bolhuis

0.30.82

Gzc Donk

01-04308 Femke van de Griendt
03-03036 Liz Wabeke

01-02362 Louisa van Leeuwen
02-01344 Susan van Grol

0.35.95

ZPCNumansdorp

01-01496 Noa op 't Ende
03-03552 Serena den Tuinder
02-02458 Amber Kuntkes
01-00214 Lieke Verrijp

0.36.94

Progr. nr. 81 4x50m Vrijeslag estafette |. junioren 2 en later

ZPCNumansdorp
De Kempvis

Gzc Donk

Dwf

ZV de Gooye

a b~ ON -

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

50m 100m Eindtijd
2.36.38 98-00231 0.36.57 1.16.02 2.31.60
2.27.20 87-03929 0.35.97 1.14.34 2.32.23
2.29.04 88-03759 0.35.55 1.14.38 2.32.56
2.37.94 94-00945 0.37.08 1.16.34 2.32.72
2.29.28 92-05583 0.36.58 1.15.08 2.34.80
3.14.63 98-04517 0.37.31 1.17.85 2.41.60
87-03847 0.38.36 1.19.55 2.43.94
96-00269 0.42.04 1.28.30 2.58.98
97-04181 0.42.53 1.28.81 3.01.56
2.58.70 93-05017 0.43.98 1.30.62 3.05.07
69-01739 0.48.04 1.42.10 3.32.07
2.19.58 92-01465 ng
2.24.79 96-00359 verv.
3.21.30 98-04519 BM 0.44.35 1.30.38 3.04.39
50m Eindtijd
2.12.37 0.30.82 2.14.00 |
2.22.65 0.36.94 2.21.36 1
2.18.50 0.38.38 22294 1l
2.23.90 0.35.64 2.24.66
2.29.12 0.35.95 2.30.17
2.56.02 0.40.44 2.46.56
Dwf
02-04884 Sanne Nederveen 0.38.38
01-01680 Isabella de Lange
02-04882 Lisa Nederveen
01-03140 Nikki Paans
Rsw
03-02010 Amy Chen 0.40.44
03-02176 Elise Mpongo
03-03576 Gerwenchella Worm
02-03438 Alicia Korten
ZV de Gooye
02-01600 Wendy Visser 0.35.64
01-03966 Dion van der Veer
02-01032 Larissa Schaaf
02-01034 Michelle Zwankhuizen
50m Eindtijd
2.07.10 0.32.57 2.0410 |
2.24.46 2.16.36 1
2.25.01 0.33.95 22270 1l
2.29.67 0.35.45 2.24.06
2.36.12 0.39.47 2.39.99

Hupprog
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RW Competitie Deel 3 Poule C

Vervolg Progr. nr. 81 4x50m Vrijeslag estafette j. junioren 2 en later 50m

De Kempvis

03-01147 Senna Mooldijk
02-03067 Philip Pols
03-01387 Maurice van Philips
02-00521 Glenn van Gaalen

Gzc Donk

01-00625 Wessel Bonkestoter
03-00759 Tom Muijs
01-04749 Bunty Veerman
02-03127 Roan Roor

0.33.95

ZV de Gooye

02-02143 Wernar van Veen
03-01127 Jan Elzes
03-01129 Harm Jan Melissant
02-02141 Jonathan Melissant

0.39.47

RW Competitie Deel 3 Poule C, 06-12-14 te Alblasserdam

Dwf

01-02535 Luc Veul
01-04071 Jelle van Tuijl
02-03811 Simon van Loon
01-03893 Daniél van Loon

ZPCNumansdorp

03-01321 Perry Laarhoven
02-00305 Peter van Driel
01-00209 Jeroen Reckman
01-00297 Quinn van den Heuvel

Hupprog

Eindtijd

0.35.45

0.32.57
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